
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 974 від 25.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
 
Про внесення змін до наказу  
Міністерства культури та  
інформаційної політики України  
від 18 вересня 2023 року № 519  

 
З метою реалізації норм та вимог законів України «Про управління 

об’єктами державної власності», «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», «Про приватизацію державного і комунального майна»,  
Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№ 1482, Порядку відчуження об’єктів державної власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 06 червня 2007 року № 803 (зі 
змінами), Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314, 
Положення про Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року 
№ 885 (зі змінами), та з метою ефективного використання майна і забезпечення 
посилення контролю за списанням, відчуженням, передачею державного майна, 
що належить до сфери управління МКСК, 

  
НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 18 вересня 2023 року № 519 «Про Комісію Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України з питань списання, відчуження та передачі 
державного майна, закріпленого за підприємствами, установами та 
організаціями, що належать до сфери управління МКСК та передачі об’єктів 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 974 від 25.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

державної власності в комунальну власність/комунальної власності в державну 
власність» (далі – Комісія) такі зміни: 

Склад Комісії викласти в новій редакції, що додається. 
 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Олега КУРОЧЕНКА. 
 
 
 

Міністр                                         Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 


